
Číslo smlouvy zadavatele: 05NZ/2020

Číslo smlouvy zhotovitele: .

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO
ze dne 28. 12. 2020

"Zpracování lesních hospodářských osnov ORP Jilemnice pro zařizovací obvod Jilem-
nicko - Krkonoše"

Objednatel/zadavatel:
Město Jilemnice

statutární zástupce:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
e-mail:
datová schránka:

Bc. David Hlaváč, starosta
Masarykovo náměstí č. p. 82, 514 01 Jilemnice
00275808

g2nbdtx

zástupce ve věcech technický votního prostředí
e-mail.tel.:myslivecCá).mesto.ji
(dále jen "objednatel" nebo "zadavatel")

a

Zhotovitel:
Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.

sídlo: Gočárova 504/54,50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí
zastoupený: Ing. Pavel Gregor, jednatel
adresa pro doručování Oe-li odlišná od adresy sídla)
IČO: 25251431
DIČ: CZ25251431
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka Č. 10115
bankovní spojení:
email:
telefon 1 mobil:
ID datové schránky: w9wia22
(dále jen "zhotovitel")

společně jako "smluvní strany" a každý jednotlivě jako "smluvní strana"

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen "dodatek č. 2") smlouvy o dílo ze dne 28. 12.2020
(dále jen "smlouva"), uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"):

Stránka 1 z 3



I. Ú vod ní ustanovení

Smluvní strany uzavřely d ne 28.1 2.20 20 smlouvu , jejímž před mětem je realizace veřejné
zakázky - d íla s názvem "Zpracování lesních hospod ářských osnov O RP Jilemnice pro
zařizovací obvod Iilemnicko - K rkonoše " v působnosti obce s rozš ířenou působností Ji
lemnice (d ále jen "d ílo"). D ne O 1 .1 1.20 21 uzavřely smluvní strany d od atek č. 1 smlou vy
(d ále jen "d od atek č. 1 ").

II . P řed mět d od atku č. 2

1 . Před mětem d od atku č. 2 je posunutí d ílčího termínu plnění (III . etapy ) a termínu proved en í
kompletního d íla bez vad a ned od ělků z d ůvod u řešenízměn a absence závazného stano
viska ochrany přírod y a krajiny , stanovení konečné výměry zařizovaných lesních pozem ků
a finanční vy pořád ání ceny d íla d le zd rojů financování d íla.

2. Zhotovitel prohlašuje , ž ez d ůvod uřešenízměn a absence závazného stanoviska za ochranu
přírod y a krajiny neby lo objektivně mož né d okončit III . etapu d íla ve sjed naném d ílčím
termínu a současně neby lo mož né d od rž et termín proved ení kompletního d íla bez vad a
ned od ělků. Z toho d ůvod u si smluvní strany sjed naly prod louž ení termínu pro d okončen í
III . etapy d íla a termínu pro proved ení kompletního d íla bez vad a ned od ělků , proče ž se
ust. čl. IV. Doba plnění a způ sob předání díla od st. 3 písmo c) a d ) smlouv y , ve zněn í
d od atku č, 1, mění takto:

"c) III. etapa do 29. 7 . 2 02 2- N AvR HDÍLA předkládaný objednateli po odsouhla sení
shody digitálních dat LHO s JSHUL (kontrola JDe)

d) Provedení kompletního díla bez vad a nedodělků - nejpozději do 29. 7 .2 02 2 "

3. Ve smy s lu článku III. od st. 8 smlouvy , kd e je stanoveno , ž e před běž ný rozsah výměry
zařizovaných lesních pozemků činí 1 7 5 0ha a ž ekonečný rozsah bud e upřesněn d le ce lkové
plochy , která bud e uved ena v plocho vé tabulce zpracované LH O, smluvní strany shod ně
prohlašují , ž ekonečná výměra zařizovacího obvod u činí 1 7 6 5 ,7 2ha s tím , ž ena území
v půso bnosti M inisterstva ž ivotního prostřed í se jed ná o plochu 1 5 0 4 ,1 0ha a na území
v působnosti M inisterstva zeměd ělství se jed ná o plochu 26 1,6 2 ha .

4. Finanční vy pořád ání ceny d íla dle zd rojů financování d íla s d opočtem pro rok 20 22po již
proplacených d vou etapách v roce 20 21 je uved eno níž e v tabulce , ceny jsou uved eny vč.
D PH :

Posky t ovaná částka
Pod íl P locha C ena cel- 1 . etapa 2. etapa D opočet

Flnaneuiící instituce % (ha) ková (K č) 20 21(K č) 20 21(K č) 20 22(K č)

M inisterstv o země-
d ělství 1 4 ,82 26 1 ,6 2 236 0 93 7 0 230 936 4 2 7 2 221
M inisterstvo ž ivot-
ního pr ostřed í 85 ,1 8 1 5 0 4 ,1 0 1 35 5 6 1 5 4 0 30 30 5 37 37 2 4 1 5 213
celkem 1 0 0 ,0 0 1 7 6 5 ,7 2 1 5 91 7 0 8 4 7 326 0 631 0 1 4 4 87 4 34

5 . O statní ustanovení smlouv y ,ve znění d od atku č. 1, ned otčená d od atkem č, 2, se nemění, a
zůstávají tak nad ále platná i účinná.

Stránka 2 z3 



III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuj í, že si dodatek č. 2 před jeho podepsáním přečetly, s jeho obsahem
souhlasí a že tento byl uzavřen podle jejich vážné vůle, určitě, srozumitelně a v souladu s
dobrými mravy, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran níže své pod-
prsy.

2. Dodatek Č. 2 nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv. Za zveřejnění dodatku Č. 2 v registru smluv odpovídá za-
davatel.

3. Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zadavatel ob-
drží dva a zhotovitel jeden výtisk.

4. Uzavření dodatku Č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Jilernnice }Ol.~~t~ze dne
.~:~):;k~1

V Hradci Králové dne 21.7.2022
\ "

V ~t.~~~ dne .~!:7:.~lZ

Zhotovitel

Stránka3 z3


